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 نیمی از برق کشور 
در بخش تولید مصرف می شود

سخنگوی صنعت برق گفت: به صورت میانگین 50 درصد برق کشور در 
بخش تولید واحدهای صنعتی و کشاورزی مصرف می شود.

به گزارش توانیر رجبی مصطفی رجبی مشهدی افزود: در سال 1400 با ناترازی شدیدی 
مواجه بودیم اما طی دو سال گذشته با مجموع اقدامات انجام شده این ناترازی با درایت و 
برنامه ریزی های دقیق به حداقل رسید.وی با بیان این که برای گذر از اوج بار تابستان امسال 
180 اقدام تأمین انرژی در کشور تعریف شده، اظهار امیدواری کرد سال جاری نیز سال مطلوبی 

برای صنعت برق کشور باشد.
به گفته مدیرعامل توانیر، در این زمینه ظرفیت های مناسبی در حوزه صنعت برق ایجاد شده 
که ساخت نیروگاههای حرارتی جدید و راه اندازی نیروگاههای تجدید پذیر و احداث شبکه های 

توزیع و انتقال برق از جمله آنها است.

پرشدگی سد ها به 61درصد رسید 
رشد 5 درصدی بارندگی ها

بر اساس امار ارائه شده، ارتفاع کل ریزش های جوی کشور معادل 
189,9میلیمتر می باشد.این مقدار بارندگی نسبت به میانگین دوره های مشابه 

درازمدت 209,2 میلیمتر 9 درصد کاهش را نشان می دهد.
بارش های اخیر روزنه امیدی برای جبران بخشی از کسری آب سدها شده حتی سرازیر شدن 
آب از سد هیرمند این بخشی از نگرانی های تأمین آب سیستان و بلوچستان را در ماه های گرم 
سال رفع کرد، اما به طور کلی سدهای کشور چه وضعیتی دارند آیا وضعیت مطلوب تری نسبت 
به سال گذشته دارند یا ممکن است در تابستان با چالش های آبی مواجه شویم.بر اساس آمار و 
ارقام ارائه شده از سوی شرکت مدیریت منابع آب ایران ورودی سدها از ابتدای سال آبی تا کنون 
25 میلیارد متر مکعب بوده که سال گذشته 27 میلیارد متر مکعب بوده است این در حالیست که 
خروجی سدها از ابتدای سال آبی تا کنون 15.71 میلیارد متر مکعب بوده که این عدد در سال آبی 
گذشته اندکی کمتر بوده است. و در حال حاضر پرشدگی سدها به 61 درصد است.بر اساس آمار 
ارائه شده، ارتفاع کل ریزش های جوی کشور معادل 189.9 میلیمتر می باشد.این مقدار بارندگی 
نسبت به میانگین دوره های مشابه درازمدت 209.2 میلیمتر 9 درصد کاهش و نسبت به دوره 

مشابه سال آبی گذشته 180.8 میلیمتر 5 درصد افزایش را نشان می دهد.

 تعمیرات نیروگاه های حرارتی کشور
 به روزهای پایانی رسید

مدیرکل دفتر برنامه ریزی و بهره برداری تولید شرکت برق حرارتی گفت: 
برنامه تعمیرات نیروگاه های حرارتی سراسر کشور به منظور تولید برق پایدار 

این واحدها در پیک تابستان به روزهای پایانی رسیده است.
به گزارش شرکت مادر تخصصی برق حرارتی، ساناز جعفرزاده با اشاره به اجرای فصل تعمیرات 
نیروگاه های حرارتی سراسر کشور، افزود: از ابتدای مهرماه سال گذشته به منظور تأمین برق پایدار 

پیک تابستان امسال بیش از 105 هزار مگاوات برنامه تعمیراتی در دستور کار قرار گرفته است.
وی با اشاره به اینکه تاکنون 90 هزار مگاوات از این برنامه عملیاتی شده است، ادامه داد: با توجه 
به اینکه بالغ بر 94 درصد تولید برق کشور بر عهده نیروگاه های حرارتی است؛ از این رو امیدواریم با 
اتمام به موقع برنامه های یاد شده بتوانیم تمامی واحدهای نیروگاهی را برای تأمین برق پایدار روزهای 
اوج مصرف برق کشور در اختیار داشته باشیم.مدیرکل دفتر برنامه ریزی و بهره برداری تولید شرکت 
برق حرارتی با تاکید بر اینکه رکورد تعمیرات نیروگاهی در پیک تابستان سال 1402 شکسته شد، 
گفت: تلاش های بی وقفه همکاران صنعت برق حرارتی باعث شد تا سال گذشته برای نخستین 
بار حدود 97 هزار مگاوات برنامه تعمیرات و آماده سازی نیروگاه های حرارتی را پیش از شروع پیک 
مصرف برق تابستان به پایان رسانیم.وی اضافه کرد: انجام به موقع برنامه های تعمیراتی و آماده سازی 
این واحدها موجب شد تا ضریب آمادگی نیروگاه های حرارتی کشور از مرز 99 درصد عبور کند و 
در روزهای اوج مصرف برق کشور شاهد تولید برق پایدار و مطمئن برای مشترکان سراسر کشور 
باشیم.جعفرزاده خاطرنشان کرد: از این رو در تلاشیم تا امسال نیز با انجام به موقع برنامه تعمیرات 
نیروگاه های حرارتی و آماده سازی این واحدها برای پیک تابستان بتوانیم رکورد جدیدی در زمینه 

تعمیرات به ثبت رسانده و برق مطمئن و پایداری را برای مشترکان سراسر کشور فراهم کنیم.

چندی پیش معاون صنایع و انرژی ستاد مدیریت 
حمل و نقل و سوخت کشور از لزوم استفاده از بیمه 
نامه شخص ثالث موتور و خودرو های شخصی 
برای دریافت کارت سوخت خبر داد حالا نوبت به 

تاکسی ها رسیده است.
چندی پیش سیدکاظم عزیزی، معاون صنایع و انرژی ستاد 
مدیریت حمل و نقل و سوخت کشور در گفت وگو با خبرنگار 
مهر با اشاره به برخی تغییرات در حوزه کارت هوشمند سوخت 
گفت: با توجه به الزام قانونی مجلس شورای اسلامی در بند »ح« 
تبصره 14 قانون بودجه سال 1402 در راستای بهبود نظام توزیع 
بنزین و نفت و گاز در کشور و کاهش قاچاق سوخت مبنی بر 
استفاده از کارت سوخت شخصی خودرو و محدودیت در عرضه 
سوخت از طریق کارت جایگاه ها، در حال حاضر سوختگیری از 
طریق کارت سوخت های شخصی در مقایسه با گذشته افزایش 
چشمگیری داشته است.به گفته وی، در همین راستا تدابیری از 
سوی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران اتخاذ شده 
است که کارت های سوخت مورد درخواست در زمان کوتاه تری 
به دست افراد برسد که این زمان در حال حاضر نزدیک به یک 
ماه می باشد. به همین دلیل افراد فاقد کارت هوشمند سوخت 
جهت درخواست المثنی کارت خود به دلیل محدودیت ایجادشده 

در جایگاه ها در اسرع وقت اقدام کنند.
عزیزی با اشاره به تغییر فرآیند صدور کارت سوخت خودروهای 
نو شماره گفت: مالکین خودرو و موتورسیکلت های نو شماره 
لازم است جهت پیگیری روند صدور کارت خود به هریک از 

دفاتر پلیس + 10 سراسر کشور مراجعه کنند و نسبت به ثبت 
درخواست اقدام کنند تا با وقفه ای نسبت به دریافت کارت سوخت 
مواجه نشوند.وی با اشاره به اینکه خودروها و موتور سیکلت های 
فاقد بیمه امکان دریافت کارت سوخت را ندارند توضیح داد: 

کسانی که برای درخواست کارت سوخت خودرو و موتور اقدام 
می کنند مطابق ماده 48 قانون بیمه شخص ثالث الزاماً باید دارای 
بیمه نامه معتبر شخص ثالث باشند در غیر این صورت برای 
درخواست کارت هوشمند این افراد هیچ اقدامی صورت نمی گیرد.

علاوه بر این خبری مبنی بر عدم تخصیص سهمیه سوخت به 
23 هزار تاکسی فاقد بیمه شخص ثالث منتشر شده است سید 
کاظم عزیزی در توضیح این موضوع با اشاره به ماده 48 قانون 
بیمه اجباری خسارات وارده به شخص ثالث، اظهار کرد: در اجرای 

تکلیف محوله به ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت مطابق این 
ماده قانونی، صدور کارت سوخت و تخصیص سهمیه سوخت 
برای وسایل نقلیه فاقد بیمه ممنوع است و در این راستا پس از 
اجرای موفق این طرح در بخش ناوگان گازوئیل سوز، گام اول 
اجرای طرح در بخش ناوگان بنزین سوز با تاکسی ها آغاز شد که 
28 هزار تاکسی درون و برون شهری فاقد بیمه شناسایی و پس 
از اطلاع رسانی صورت گرفته به این گروه از ناوگان، دارندگان 
بیش از 5000 تاکسی تاکنون اقدام به دریافت بیمه نامه کردند 
و مابقی تاکسی ها پس از اعمال این ماده قانونی، مشمول عدم 

برخورداری از سهمیه سوخت شدند.
این مقام مسؤول بر الزامی بودن دریافت بیمه نامه شخص ثالث 
برای همه خودروها و موتورسیکلت ها مطابق قانون بیمه اجباری 
و شرط دارا بودن بیمه نامه شخص ثالث جهت برخورداری از 
کارت سوخت و نیز سهمیه سوخت مطابق ماده 48 این قانون، 
افزود: مقرر شده است تا گام دوم طرح در بخش ناوگان بنزین 
سوز برای وانت بارها اجرایی شود که با توجه به احصاء صورت 
گرفته، بیش از 10 درصد این خودروها فاقد بیمه هستند که در 
صورت عدم اخذ بیمه نامه طی روزهای آتی، مورد اعمال ماده 
قانونی مذکور قرار خواهند گرفت.این طور که به نظر می رسد 
وانت بارها در نوبت بعدی قرار دارند و به ترتیب سایر خودروها 
شناسایی و در صورت نداشتن بیمه شخص ثالث سهمیه سوخت 
این خودروها قطع می شود اما نکته ای که به درستی مشخص 
نیست که آیا پس از دریافت بیمه نامه شخص ثالث این خودروها 

مجدداً می توانند از سهمیه سوخت برخوردار شوند یا خیر!

سهمیه سوخت چه خودروهایی قطع شد؟

اخبار کوتاه 

استاندار تهران گفت: بنا بر ابلاغیه های ارائه شده همه دستگاه های 
اجرایی، موظف به مدیریت صحیح مصرف انرژی هستند.

به گزارش وزارت نیرو، علیرضا فخاری در نشست مشترک با مدیران صنعت آب 
و برق استان تهران، با اشاره به مدیریت صحیح مصرف انرژی در دستگاه های 
اجرایی، افزود: این موضوع با تشکیل قرارگاه عملیاتی آب و برق به صورت موکد و 

مستمر، مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت.
وی با تأکید بر نقش شورای هماهنگی مدیران صنعت آب و برق استان تهران در 
تدوین و اجرای طرح های تخصصی به منظور تأمین آب و برق موردنیاز شهروندان، 
 امنیت و آرامش مردم را در گرو تأمین زیرساخت های مرتبط با آب و برق

 دانست.

استاندار تهران بر توزیع عادلانه انرژی به عنوان راهکار مؤثر در ایجاد توازن در 
توزیع و مصرف انرژی به ویژه در شرایط پرباری تأکید کرد.

فخاری با اشاره به اقدام های ارزنده ای که در مدیریت توزیع و مصرف آب و برق 
در این استان توسط دستگاه های ذی ربط و با همکاری مردم صورت گرفته است 
ادامه داد: تغییر ساعت کاری ادارات به عنوان راهکاری مؤثر در کاهش مصرف 

حامل های انرژی است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ افزود: درج اقدام های انجام 
شده در حوزه مدیریت مصرف انرژی ادارات در شاخص های ارزیابی جشنواره 
شهید رجایی می تواند در توسعه فعالیت های مرتبط در دستگاه های اداری نقش 

بسیار مؤثری داشته باشد.

استاندار تهران استفاده از انرژی های نوظهور و به کارگیری منابع تجدیدپذیر در 
تولید انرژی را در آینده کشور بسیار مهم دانست و خاطرنشان کرد: انتظار می رود 
نصب کنتورهای هوشمند و توسعه استفاده از انرژی های تجدیدپذیر به صورت 

جدی در دستور کار ادارات استان قرار گیرد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ و رئیس شورای هماهنگی 
مدیران وزارت نیرو در استان تهران نیز در این نشست، بر لزوم اجرای دقیق 
طرح های ایجاد زیرساخت و مدیریت تقاضا مطابق برنامه های ابلاغی وزارت نیرو 

تأکید کرد.
کامبیز ناظریان؛ با بیان این که تغییرات اقلیمی و کاهش نزولات آسمانی، از 
مولفه های اصلی مورد بررسی در تدوین و اجرای برنامه های تأمین آب و برق 

است ادامه داد: ضروری است برنامه های توزیع آب و برق با درنظرگرفتن این 
مهم، اجرایی شود.

وی، ضمن قدردانی از همراهی مردم در اجرای برنامه های مدیریت مصرف 
که منجر به گذر موفق از پیک تابستان سال 1402 شد از تدوین 150 برنامه 
تخصصی در این شرکت در بخش های مختلف باهدف مدیریت بار شبکه در 

ساعات پرباری در تابستان سال جاری، خبر داد.
مدیرعامل توزیع برق تهران بزرگ گفت: اجرای برنامه های تدوین شده گذر 
از پیک 1403 از سال گذشته آغاز شده و امیدواریم با اجرای دقیق طرح های 
کارشناسی ارائه شده و تداوم همکاری مردم، تابستان امسال نیز همچون دو سال 

گذشته، مشکلی در تأمین برق موردنیاز هم وطنان تهرانی نداشته باشیم.

استاندار تهران: دستگاه های اجرایی مدیریت صحیح انرژی را جدی بگیرند

هیأت موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ــر رأی شماره 12006187  ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی براب
مورخ 1402/12/20 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا 
ــتان  ــکا) بیمارس ــی ن ــن اجتماع ــازمان تأمی ــی س ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان تصرف
بوعلی نکا( با شناسه ملی 1400261665 در 5 دانگ و 24 سیر و 8 مثقال مشاع 
ــاحت  ــه مس ــتان( ب ــاب ساختمان)بیمارس ــک ب ــی ی ــدانگ اعیان ــام شش ــه بانضم عرص
ــکا  ــع در اراضی ن ــه کلاسه 313/1401 واق ــی ب ــلاک 28 اصل ــع از پ 9618/68 مترمرب
بخش 9 ثبت نکا خریداری شده از مالک رسمی محرز گردیده. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
ــراض دادخواست  ــخ اعت ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــس از اخذ رسید ظرف م تسلیم و پ
اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 
ــت صادر  ــررات سند  مالکی ــق مق ــراض طب ــدم وصول اعت ــور و ع ــدت مذک انقضاء م

خواهد شد./ م الف: 1692297
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/03
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/17
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هیأت موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ــر رأی شماره 12005381  ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی براب
مورخ 1402/11/29 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا 
ــه  ــماره شناس ــدران ش ــتان مازن ــرکت گاز اس ــی ش ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان تصرف
10101892949 در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت 996/04 مترمربع پلاک 57- اصلی واقع در مازندران بخش 18 ثبت نکا 
ــده.  ــل محرز گردی ــه پ ــداری شده از اعضاء شورای چال ــه کلاسه 179/1401 خری ب
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
ــی  ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک ــا در صورت ت
ــه مدت دو ماه اعتراض  داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی ب
ــه این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ  خود را ب
ــد  ــم نماین ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــر ثب ــراض ب ــت اعت ــراض دادخواس اعت
بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند  مالکیت صادر خواهد شد./ 
م الف: 1700834

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/03
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/17
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هیأت موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ــر رأی شماره 12005107  ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی براب
مورخ 1402/11/23 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا 
ــی  ــوروز عل ــد ن ــم عباس شیخ فرزن ــای/ خان ــه بلامعارض متقاضی آق ــات مالکان تصرف
ــاحت  ــه مس ــی ب ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــی 4578731261 در شش ــد مل ــا ک ب
5979/15 مترمربع از پلاک 41- اصلی به کلاسه 544/1402 واقع در اراضی نکا 
بخش 18 ثبت نکا خریداری شده از مالک رسمی) طالب عباسی( محرز گردیده. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
ــی  ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک ــا در صورت ت
ــه مدت دو ماه اعتراض  داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی ب
ــه این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ  خود را ب
ــد  ــم نماین ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــر ثب ــراض ب ــت اعت ــراض دادخواس اعت
بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند  مالکیت صادر خواهد شد./ 
م الف: 1701369

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/03
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/17
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک و متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آنان محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:

ــه  ــلاقی کلاس ــش 1 قش ــی بخ ــلاک 15 اصل ــولاده پ ــه ج ــع در قری ــان واق ــلاک متقاضی ام
1402/1239

پلاک 69 فرعی آقای مرتضی دو منجیری فرزند نورالدین نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی)کاربری مسکونی( به مساحت 285/60 مترمربع خریداری بدون 

واسطه/ با واسطه از آقای نورالدین دومنجیری.
ــی اراضی و ساختمان  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــاده 3- قان ــه موجب م ــذا ب ل
ــت  ــن آگهی در دو نوب ــه مربوطه ای ــن نام ــاده 13- آیی ــد سند رسمی و م ــای فاق ه
ــر و در  ــهرها منتش ــار در ش ــی / کثیرالانتش ــه محل ــق روزنام ــه 15 روز از طری ــه فاصل ب
روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رأی هیأت الصاق تا در صورتکیه اشخاص ذینفع 
ــخ انتشار اولین آگهی در  ــد از تاری ــه آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بای ب
ــه اداره ثبت محل  روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را ب
ــخ  ــاه از تاری ــک م ــد ظرف ی ــرض بای ــد. معت ــک تسلیم و رسید اخذ نماین ــوع مل وق
ــد و  ــل نمای ــی مح ــه دادگاه عموم ــت ب ــم دادخواس ــه تقدی ــادرت ب ــراض مب ــلیم اعت تس
ــن صورت  ــه در ای ــد ک ــل ده ــت محل تحوی ــه اداره ثب ــم دادخواست ب ــی تقدی گواه
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
ــه دادگاه  ــم دادخواست ب ــی تقدی ــرض، گواه ــا معت ــردد ی ــی واصل نگ ــت قانون در مهل
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر 
ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلًا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
ــه  ــان ب ــه صورت همزم ــد حدود ب ــی و تحدی ــن آگهی نوبت ــب را در اولی حدود، مرات
اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
ــی  ــر م ــی منتش ــورت اختصاص ــه ص ــدود را ب ــد ح ــی تحدی ــی آگه ــد ثبت ــدود، واح ح

ــف: 1701726 ــد./ م ال نمای
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/03
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/17
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

ــی و  ــت اراض ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــواد1 و 3 قان ــتور م ــه دس ــر ب نظ
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رأی شماره 
تعیین  قانون  140260310013021465 مورخ 1402/11/07 هیأت 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ خانم معصومه اثنی عشری 
فرزند احمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
ــی  ــی از 28 اصل ــلاک 262 فرع ــه شماره پ ــع ب ــر مرب مساحت 268/04 مت
ــهرام  ــم ش ــای/ خان ــده از آق ــداری ش ــش 1 خری ــی بخ ــه رمش ــع در قری واق
خاکزاد مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
ــب در دو  ــه منظور اطلاع عموم مرات ــه مربوطه و ب ــن نام ــاده 13 آیی و م
ــی و سراسری در شهرها  ــه محل ــق روزنام ــه 15 روز از طری ــه فاصل ــت ب نوب
منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
ــه آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین  ب
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
ــه  ــه ارائ محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول ب
ــی  ــت قانون ــراض در مهل ــه اعت ــی ک ــت و در صورت ــی دادگاه اس ــم قطع حک
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست./ 
م الف: 1702247
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عین الله تیموری
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان669

وزیر نیرو با اشاره به این که خوشبختانه در هفته ای که 
گذشت با پیش بینی و جهت گیری صحیح و سریع در مدیریت 
بحران از بروز خسارات جبران ناپذیر سیل در جنوب کشور 
جلوگیری شد، گفت: با توجه به پیش بینی بارش های شدید 
در برخی مناطق کشور طی هفته جاری تمهیدات لازم جهت 

جلوگیری از بروز خسارات سیل مورد توجه جدی قرار گیرد.
علی اکبر محرابیان صبح دیروز یکشنبه در نشست مدیران ارشد صنعت آب 

کشور گفت: خوشبختانه سیل حادث شده روزهای گذشته در مناطق جنوب 
و جنوب شرقی کشور با پیش بینی های دقیق و اطلاع رسانی های به موقع، 
کمترین خسارات را به همراه داشت.وزیر نیرو اهمیت پیش بینی های دقیق و به 
موقع شرایط جوی بر کاهش خسارات احتمالی، را مورد تاکید قرار داد و گفت: 
در صورت عدم مدیریت به موقع منابع سدها در بارش های سیل آسای هفته 
گذشته و عدم صدور اخطارها و هشدارهای لازم، بارش های رخ داده با وقوع 
سیل بزرگی همراه می شد که ظرفیت ایجاد خسارات جانی و مالی گسترده را 

داشت.وزیر نیرو در ادامه تاکید کرد: ارائه خدمات آب و برق در شرایط ایجاد 
شده به خوبی تحت مدیریت و کنترل درآمد و پایش لحظه ای و مدیریت 
شرایط باید همواره مدنظر قرار گیرد تا مشکلی رخ ندهد.وی با بیان اینکه 
بارش های خوبی در روزهای گذشته در نقاط مختلف کشور به ثبت رسید، 
افزود: بر این اساس پنج تا 6 سد کشور سرریز شد؛ این در شرایطی است که 

کمترین خسارت های مالی و جانی در این زمینه رخ داد.
محرابیان در ادامه به پیش بینی بارش های شدید در دیگر نقاط کشور از جمله 

استان های کرمان و یزد در هفته جاری اشاره کرد و اتخاذ تمهیدات لازم 
جهت جلوگیری از خسارات احتمالی را مورد تاکید قرار داد.

وزیر نیرو تاکید کرد

توجه به تمهیدات لازم جهت جلوگیری از خسارات سیل در هفته جاری

اشاره  با  پتروشیمی شیراز  مدیرعامل 
به چشم انداز روشن صنعت پتروشیمی 
ایران، نوآوری و خلاقیت را کلید فتح 

بازارهای جهانی دانست.
به گزارش شرکت پتروشیمی شیراز، احمدرضا 
حیدرنیا در یک نشست خبری ضمن تشریح 
دستاوردها و برنامه های آینده این شرکت، بر لزوم 
اتخاذ رویکردی نو برای مقابله با چالش های پیشِ 

رو و حضور موفق در عرصه رقابت بین المللی تأکید کرد.وی با بیان اینکه صنعت پتروشیمی ایران با وجود 
تحریم های ظالمانه، همچنان ظرفیت های عظیمی برای رشد و توسعه دارد، اظهار کرد: ما با تکیه بر دانش 

و تخصص داخلی و توان جوانان نخبه می توانیم قله های موفقیت را در این صنعت فتح کنیم.
مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز در ادامه با برشمردن موانع موجود در مسیر پیشرفت صنعت 
پتروشیمی یادآور شد: مواردی مانند فرسودگی تجهیزات، کاغذبازی های اداری، نوسان های ارز و کمبود 
نقدینگی، مانند سرعت گیرهایی هستند که حرکت رو به جلو این صنعت را کُند می کنند.حیدرنیا بر ضرورت 
رفع این چالش ها تأکید و تصریح کرد: باید با اتخاذ تدابیر هوشمندانه و برنامه ریزی دقیق، این موانع را از 
سر راه برداریم و زمینه را برای جهش تولید و صادرات محصولات پتروشیمی فراهم کنیم.وی ادامه داد: 
برای استفاده حداکثری از این فرصت، باید به دنبال راه حل های نوآورانه و خلاقانه برای تولید محصولاتی 
با کیفیت برتر و قیمت تمام شده رقابتی باشیم. همچنین لازم است با توسعه زیرساخت های صادراتی و 

تسهیل فرایندهای مرتبط، حضور خود را در بازارهای جهانی بیش از پیش تقویت کنیم.
لزوم سرمایه گذاری در تحقیق و توسعه

مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز با تأکید بر اهمیت سرمایه گذاری در تحقیق و توسعه، استفاده از 
فناوری های نو، توسعه سبد محصولات با تمرکز بر محصولات با ارزش افزوده بالا، توجه به مسئولیت 
اجتماعی و حفظ محیط زیست و استقرار نظام های مدیریت نو و کارآمد گفت: برای بقا و پیشرفت در 
بازار جهانی، صنعت پتروشیمی ایران باید به دنبال راهکارهای نوآورانه و خلاقانه در دو بخش مدیریت و 
محصولات و خدمات باشد.حیدرنیا با تأکید بر لزوم استفاده از تجارب افراد کارآمد و خلاق در این حوزه 
افزود: برای نوآوری در این صنعت، باید از تجارب افراد کارآمد و خلاق در این حوزه بهره ببریم، همچنین 
باید با دانشگاه ها و مراکز تحقیقاتی همکاری و از تازه ترین دستاوردهای علمی و فناورانه در این صنعت 
استفاده کنیم. افزون براین، باید با استقرار نظام های مدیریت نوین و کارآمد، فرایندهای تولید و خدمات خود 

را بهینه کنیم و بازدهی را افزایش دهیم.
وی با اشاره به ظرفیت های بالقوه بازارهای جهانی پتروشیمی گفت: با توجه به رشد تقاضا برای 
محصولات پتروشیمی در سطح جهانی، فرصتی طلایی برای حضور مؤثرتر تولیدکنندگان ایرانی در 
این بازارها فراهم شده است.مدیرعامل شرک پتروشیمی شیراز معتقد است بازارهای جهانی پتروشیمی 
در چند سال آینده رشدی مطلوب و خیره کننده را تجربه خواهند کرد و این رشد، به ویژه در کشورهای در 
حال توسعه بیش از دیگر کشورها مشهود خواهد بود.حیدرنیا افزود: این موضوع سطوح رقابتی در تولید 
را ازسویی و کسب بازارهای مختلف از سوی دیگر را افزایش خواهد داد و سبب می شود تولیدکنندگان و 
غول های پتروشیمی جهان در سال های آینده برای کسب این بازارها از راهبردهای نو، متنوع و کالاهای 
باکیفیت تر و با هزینه کمتر استفاده کنند.وی در پایان گفت: در چنین مسیری آینده تولیدکنندگان ایرانی 
که با چالش های مختلف در زمینه تولید و صادرات روبه رو هستند چگونه خواهد بود؟ از چالش های حوزه 
خوراک گرفته تا حمل ونقل و موانع مرتبط با سیاست های دولتی و… موضوعاتی هستند که مانند یک 

سرعت گیر در این مسیر رقابتی عمل خواهند کرد.

منابع پالایشگاهی و بازرگانی به پلاتس 
گفتند تقاضای چین برای نفت ایران، با 
تحریم های جدید آمریکا که به تلافی 
پاسخ ایران به حمله رژیم صهیونیستی 
وضع می شوند، بعید است آهسته شود.

حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به ساختمان 
کنسولی ایران در دمشق و پاسخ ایران به این 
رژیم، نگرانی هایی را نسبت به تداوم روند صادرات 

نفت ایران به پالایشگاه های خصوصی چین برانگیخت اما تحلیلگران و منابع بازرگانی می گویند این حجم 
بعید است فعلا تغییری پیدا کند.

فعالان بازار، این سوال را مطرح کرده اند که تحریم های شدیدتر آمریکا، چگونه می تواند عرضه نفت را 
تهدید کند و به طور بالقوه جریان صادرات را مختل کند. یک منبع مرتبط با یک پالایشگاه خصوصی در 
شاندونگ گفت: تعجب نمی کنم که آمریکا، تحریم های بیشتری را برای صادرات نفت خام ایران پس از 

عملیات اخیر تهران اعمال کند و فکر نمی کنم که اقدام آمریکا، کل رویه را تغییر دهد.
محموله های نفت ایران، خوراک اصلی پالایشگاه های مستقل چین بوده اند. طبق برآورد »اس اند پی 
گلوبال«، این محموله ها معمولا 40 تا 50 درصد مواد اولیه وارداتی توسط پالایشگاه های مستقل را تشکیل 
می دهند.»اس اند پی گلوبال« اطلاعات را از منابع تجاری و منابع پالایشگاهی مستقل، شرکت تحلیل 
داده کپلر، کارگزاران کشتیرانی و منابع بندری جمع آوری کرده و این اطلاعات را با منابعی که آگاهی 
مستقیم از موضوع دارند، چک می کند.در حال حاضر تقریبا تمام محموله های نفت ایران، به جای دلار، 

به یوان چین تسویه می شوند.
 یک منبع پالایشگاهی دیگر گفت: تحریم های بیشتر مطمئنا واردات محموله های ایرانی را دشوارتر 
می کند و ممکن است شرکت های بیشتری درگیر در این معاملات، تحریم شوند. اما همچنین می تواند 

منجر به کاهش قیمت بشکه ها و تشویق به خرید شود.
سیجیا سان، دستیار مدیر تحقیقات و تحلیل پایین دستی »اس اند پی گلوبال« اظهار کرد: تاکنون، جریان 
صادرات نفت ایران به چین طبق روال معمول ادامه دارد اما وضعیت این صادرات در آینده، به نحوه اجرای 

تحریم ها از سوی آمریکا بستگی خواهد داشت.
پیشنهاد خرید نفت سبک ایران

به گفته منابع پالایشگاهی، پالایشگاه های مستقل، پیش از تغییر برنامه خرید خود، تحولات را مد نظر 
خواهند داشت. با این حال، تقاضای فعلی برای خوراک، به دلیل حاشیه سود پالایشگاهی ضعیف، نسبتا 
ملایم است.بنا بر اظهارات این منابع، نفت سبک ایران با تخفیف 5 تا 5.50 دلار در هر بشکه نسبت به 

معاملات آی سی ئی برنت در هفته منتهی به 19 آوریل، عرضه شد.
پالایشگاه های مستقل در استان شاندونگ که خریداران اصلی محموله های ایرانی هستند، عموما به 
دلیل حاشیه سود ضعیف، نرخ تولید پایینی داشته اند که منجر به کاهش تقاضا برای مواد اولیه شده است.

 بنا بر داده های شرکت ارائه دهنده اطلاعات انرژی »اویل کَم«، نرخ استفاده از ظرفیت تولید در 
پالایشگاه های مستقل شاندونگ تا 18 آوریل، حدود 54.8 درصد بود که کمی بیشتر از یک هفته قبل بود.

طبق داده های »اس اند پی گلوبال«، پالایشگاه های مستقل چین پس از واردات  5.47 میلیون تن در 
فوریه، حدود 4.81 میلیون تن )1.14 میلیون بشکه در روز( خوراک شامل نفت خام و نفت کوره از ایران 

در مارس وارد کرده اند.
بر اساس گزارش پلاتس، عامل دیگری که روی واردات نفت از ایران تاثیر گذاشته است، قیمت گذاری 

بالاتر صادرکنندگان ایرانی بوده است.

تحلیل پلاتس از وضع تحریم های جدید آمریکامدیرعامل پتروشیمی شیراز تأکید کرد

نوآوری و خلاقیت، لازمه پیشرفت 
صنعت پتروشیمی در بازارهای جهانی

بعید است صادرات نفت ایران به چین 
آهسته شود

بانک گلدمن ساکس پیش بینی کرد تقاضای جهانی نفت در 
بخش جاده ای تا سال 2032 با 5درصد افزایش به حداکثر 
50 میلیون بشکه در روز می رسد، ضمن اینکه افزایش تعداد 
خودروها، مانع کاهش تقاضای جهانی نفت در این بخش تا 

سال 2040 خواهد شد.
به نقل از هفته نامه بررسی تحولات بین المللی انرژی و تغییر اقلیم مدیریت 
کل امور اوپک و روابط با مجامع انرژی، بانک سرمایه گذاری آمریکایی 
گلدمن ساکس پیش بینی کرد افزایش تقاضای جهانی نفت در بخش 
جاده ای، پس از رسیدن به اوج خود در سال 2032، تا سال 2040 کاهش 
مصرف نفت به ازای هر خودرو را جبران می کند و به همین دلیل در سطح 
4درصد بیشتر از تقاضای سال 2023 ثابت باقی خواهند ماند، اما از سال 

2040 به بعد روند تقاضای جهانی این بخش کاهش خواهد یافت.

این بانک انتظار دارد تفاوت های زیادی در زمان به اوج رسیدن تقاضای 
نفت در کشورهای مختلف وجود داشته باشد.این بانک در مطلب خود آورده 
است که 1.7 میلیارد خودرو در سطح جاده های جهان، 47درصد از تقاضای 
جهانی نفت در سال 2023 را به خود اختصاص داده است و مصرف بنزین 
حدود نیمی از تقاضای نفت بخش جاده ای را تشکیل می دهد.گسترش 
خودروهای برقی جدید که به عنوان خودروهای باتری و پلاگین هیبریدی 
شناخته می شود )نه هیبریدی های سنتی(، اکنون بر تقاضای جهانی نفت 
تأثیر می گذارد.این بانک انتظار دارد افزایش خودروهای برقی جدید و افزایش 
کارآیی موتورهای احتراق داخلی باعث کاهش 65درصدی مصرف نفت در 
هر خودرو )تا 285 گالن در سال( تا سال 2040 شود.بانک گلدمن انتظار دارد 
تا سال 2040 تعداد خودروهای جهان از خودروهای برقی جدید 60درصد 
افزایش یابد.براساس پیش بینی این بانک، تقاضای نفت بخش جاده ای در 

بازارهای نوظهور، به استثنای چین، تا سال 2040 روبه رشد خواهد بود. این 
افزایش تقاضا تقریباً کاهش مداوم در کشورهای عضو سازمان همکاری 
اقتصادی و توسعه )اوئی سی دی( و به زودی در چین را جبران خواهد کرد 
که انتظار می رود تقاضای نفت بخش جاده ای این کشور در سال 2025 به 
اوج برسد.طبق نظر بانک گلدمن ساکس، زمان به اوج رسیدن تقاضای نفت 
جاده ای می تواند از سال 2025، تا پس از سال 2040 تحت مسیرهای 
جایگزین برای رشد اقتصادی و گسترش خودروهای برقی در کشورها 
متفاوت باشد. درعین حال، رشد تقاضای نفت برای تولید محصولات 
پتروشیمی و سوخت جت قوی تری خواهد بود.از نظر مقایسه، سناریوی پایه 
گلدمن ساکس درباره رشد ثابت تقاضای نفت جاده ای، از پیش بینی آژانس 
بین المللی انرژی بیشتر بوده و پیش بینی های اداره اطلاعات انرژی آمریکا و 

سازمان کشورهای صادرکننده نفت )اوپک( کمتر است.

اوج گیری تقاضای نفت در بخش جاده ای تا سال 2040


